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# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 03/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 03/2025 (Sistema Integrado de Administragao Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 03/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 03/2025 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 03/2025 (Diario Oficial da Unidao - CEAF)

Dados da consulta: 13/03/2025 16:53:15

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 43.776.517/0001-80 147.356.998-21 260.211.228-36 156.447.268-00 127.276.788-43 108.543.688-84 009.741.924-90

821.475.664-20 417.926.613-04 140.581.217-69

( Limpar filtros )

4 X DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA X
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO EXESACSQAO DA I\D/lf\JLTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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